
OFFICE DE TOURISME DESTINATION LOUE LISON

VISITES GUIDEES 2019 
TARIFS PUBLICS

Visite guidée Ornans "Les secrets de la cité Ornanaise" ou "sur les Pas de Courbet" de 1H à 2H30

A partir de 15 pers. 1 guide de 15 à 29 pers. 2 guides de 30 à 59 pers. 

Gratuité 1 accompagnateur par tranche de 30 pers. + chauffeur

Durée Tarif / pers

1H 6,50 €                     

1H Dimanches Jours fériés 9,00 €                    

1H30 7,00 €                     

1H30 Dimanches Jours fériés 10,00 €                  

2H 7,50 €                     

2H Dimanche Jours fériés 10,50 €                  

2H30 8,00 €                     

2H30 Dimanche Jours fériés 11,50 €                  

Visite Nans-sous-Sainte-Anne et la source du Lison à pied en 2H

A partir de 16 pers. 1 guide de 16 à 29 pers. 2 guides de 30 à 59 pers. 

Gratuité 1 accompagnateur par tranche de 30 pers. + chauffeur

Durée Tarif / pers

2H 7,50 €                     

2H Dimanche Jours fériés 10,50 €                  

Visite vallée de la Loue "Les joyaux de la vallée de la Loue", 3H ou 4H

A partir de 30 pers. 

Gratuité 1 accompagnateur par tranche de 30 pers. + chauffeur

Durée Tarif / pers.

3H 8,00 €                     

3H Dimanche Jours fériés 11,00 €                  

4H 9,50 €                     

4H Dimanche Jours fériés 12,00 €                  

Boucle vallée du Lison, au départ de Nans-sous-Sainte-Anne, 3H

A partir de 20 pers. 

Gratuité 1 accompagnateur par tranche de 30 pers. + chauffeur

Durée Tarif / pers.

3H 8,00 €                     

3H Dimanche Jours fériés 11,00 €                  

Boucle vallée du Lison, au départ d'Ornans 4H

A partir de 20 pers. 

Gratuité 1 accompagnateur par tranche de 30 pers. + chauffeur

Durée Tarif / pers.

4H 9,50 €                     

4H Dimanche Jours fériés 12,00 €                  

Supplément de 50€ si le guide n'est pas redéposé sur le lieu de départ  de la visite pour les visites en 

accompagnement bus



Visite scolaire, durée 1H ou 1H30

A partir de 20 élèves

Gratuité enseignants, accompagnateurs et chauffeur

Durée Tarif / élève

1H 4,50 €                     

1H30 5,00 €                     

Visite scolaire vallée de la Loue accompagnement bus, durée 3H ou 4H

A partir de 20 élèves

Gratuité enseignants, accompagnateurs + chauffeur

Durée Tarif / élève

3H 5,00 €                     

Supplément de 30€ si la visite est réalisée en langue étrangère : allemand, anglais

Supplément de 50€ si le guide n'est pas redéposé sur le lieu de départ  de la visite pour les visites en 

accompagnement bus


